
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

Daugavpilī 
 
 

2024.gada 22.februārī        Nr.80 
 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils 
Sēde atklāta plkst. 12.35. 
 
 
Sēdi vada: Aivars Rasčevskis, finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane  
 

 attālināti komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks  
 

 novada pašvaldības domes deputāti: 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs 
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Kirils Ablecs, Valērijs Ašķeļaņecs, Pēteris Dzalbe, Iveta Megne, Andris Pļaskota, Sanita 
Snetkova, Irēna Timšāne, Jānis Vanags, Janita Zarakovska 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Dainis Bitiņš, Dagnija Dāvidsone, Kristaps Isoda, Evita Ivdra-Jankovska, Vija Jegorova, 
Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, Janīna Kurme, Anna Lemešonoka, Milāna Loča, Māra 
Multiņa, Ināra Natarova, Juris Ostrovskis, Jolita Zubcova 
 



2 

 attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti:  
Betija Ivanova, Arkādijs Karņickis, Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna Novicka, Iveta 
Plone, Nikolajs Poltavecs, Jānis Proms, Ēvalds Stašulāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele, 
Brigita Vasiļevska, Valdis Zukulis 
 

 attālināti Ilūkstes pilsētas pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Ruta Buldure  
 Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītāja Anna Jegorova 

 
 
Sēdes sākumā nepiedalās komitejas loceklis Maigurs Krievāns. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksām 
savstarpējiem norēķiniem starp pašvaldībām 

2. Par Augšdaugavas novada pašvaldības pieteikuma iesniegšanu Latgales plānošanas 
reģiona atkārtotam konkursam  “Remigrācijas atbalsta pasākums- uzņēmējdarbības 
atbalsts” 

3. Par projekta idejas “Augšdaugavas  novada ezeru Zivju resursu papildināšana ar līdaku 
mazuļiem” iesniegšanu 

4. Par projekta idejas “Augšdaugavas  novada Smiļģina ezera Zivju resursu papildināšana 
ar zandartu mazuļiem” iesniegšanu 

5. Par projekta idejas “Augšdaugavas  novada ezeru Zivju resursu papildināšana ar 
zandartu mazuļiem” iesniegšanu 

6. Par projekta pieteikuma “Zivju resursu papildināšana Luknas ezerā ar zandartu 
mazuļiem” iesniegšanu   

7. Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā 
Nr.29 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu komisijas 
izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

8. Par zemes vienības “Vērdiņi”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

9. Par zemes vienības “Pūce”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

10. Par zemes vienības “Ševčenkas”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Sūnas”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Sūnas”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Behova 3”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

14. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lauki”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 



3 

15. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4452 004 0486, Dubnas 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Ezeru iela 9, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Lielā iela 21, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Lielā iela 21, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

19. Par nekustamā īpašuma “134”, Pavasaris, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Ezera iela 5, Medumi, Medumu pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.13, Vecpils iela 6, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

22. Par dzīvokļa īpašuma Nr.22, Vecpils iela 6, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

23. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 008 0336, Naujenes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

24. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4476 005 0446, Nīcgales 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

27. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4494 004 0054, Vaboles 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

28. Par nekustamā īpašuma “189A”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu 

29. Par nekustamā īpašuma “276”, Maļutki, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu uz nomaksu 

30. Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 
Uzstājās: 

 
Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, piedāvā papildināt finanšu 

komitejas sēdes darba kārtību ar četriem papildjautājumiem un izskatīt tos kā finanšu 
komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



4 

 
Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar četriem papildjautājumiem un 

izskatīt tos kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 

1. Par pašvaldības budžeta līdzekļu sadali Augšdaugavas 
novada pašvaldības izglītības iestādēm mācību līdzekļu un 
mācību literatūras iegādei 2024.gadā 

Janita Zarakovska 

2. Par deleģējuma līguma noslēgšanu ar pašvaldības 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Veselības centrs Ilūkste” 

Andris Pļaskota 

3. Par deleģējuma līguma noslēgšanu ar biedrību “Demenes 
“Sociālā atbalsta centrs”” 

Andris Pļaskota 

4. Par pabalsta piešķiršanu Jānim Kudiņam Andris Pļaskota 

 
 

1. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksām 
savstarpējiem norēķiniem starp pašvaldībām 

____________________________________________________________________ 
(Jānis Vanags, Pēteris Dzalbe, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksām 
savstarpējiem norēķiniem starp pašvaldībām”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 

Sēdē turpinājumā piedalās komitejas loceklis Maigurs Krievāns. 
 
 

2. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības pieteikuma iesniegšanu Latgales plānošanas reģiona 
atkārtotam konkursam  “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts” 
____________________________________________________________________ 

(Iveta Megne, Pēteris Dzalbe, Vitālijs Aizbalts, Viktors Jasiņavičs, Reinis Līcis, Aivars 
Rasčevskis )  

 
Uzstājās:  
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, sakarā ar to, ka tā ir jauna programma, lūdz 
ievietot par to vairāk informācijas pašvaldības mājas lapā. 
  



5 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības pieteikuma iesniegšanu Latgales plānošanas reģiona 
atkārtotam konkursam “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
3. 
 

Par projekta idejas “Augšdaugavas  novada ezeru Zivju resursu papildināšana ar līdaku 
mazuļiem” iesniegšanu 

____________________________________________________________________ 
(Valērijs Ašķeļaņecs, Vitālijs Aizbalts, Pēteris Dzalbe, Aivars Rasčevskis) 

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par projekta idejas “Augšdaugavas  novada ezeru Zivju resursu papildināšana ar līdaku 
mazuļiem” iesniegšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
4. 
 

Par projekta idejas “Augšdaugavas  novada Smiļģina ezera Zivju resursu papildināšana ar 
zandartu mazuļiem” iesniegšanu 

____________________________________________________________________ 
(Valērijs Ašķeļaņecs, Vitālijs Aizbalts, Irēna Timšāne, Aivars Rasčevskis)  

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par projekta idejas “Augšdaugavas  novada Smiļģina ezera Zivju resursu papildināšana ar 
zandartu mazuļiem” iesniegšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 



6 

5. 
 

Par projekta idejas “Augšdaugavas  novada ezeru Zivju resursu papildināšana ar zandartu 
mazuļiem” iesniegšanu 

____________________________________________________________________ 
(Valērijs Ašķeļaņecs, Maigurs Krievāns, Pēteris Dzalbe, Viktors Jasiņvičs,  

Aivars Rasčevskis)  
 
Uzstājās:  
 

Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, lūdz labot lēmuma projekta 
2.punktā to, ka Boltazars atrodas Vaboles pagastā.  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

projekta idejas “Augšdaugavas  novada ezeru Zivju resursu papildināšana ar zandartu 
mazuļiem” iesniegšanu”, labojot lēmuma projekta 2.punktā to, ka Boltazars atrodas Vaboles 
pagastā. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
6. 
 

Par projekta pieteikuma “Zivju resursu papildināšana Luknas ezerā ar zandartu mazuļiem” 
iesniegšanu 

____________________________________________________________________ 
(Valdis Zukulis, Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

projekta pieteikuma “Zivju resursu papildināšana Luknas ezerā ar zandartu mazuļiem” 
iesniegšanu  ”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
 
 
 
 



7 

7. 
 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā Nr.29 
“Par Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu komisijas izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu” 
____________________________________________________________________ 

(Andris Pļaskota, Aivars Rasčevskis) 
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā Nr.29 
“Par Augšdaugavas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

8. 
 

Par zemes vienības “Vērdiņi”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “Vērdiņi”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 
 
Sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas loceklis Vitālijs Aizbalts. 

 
 

9. 
 

Par zemes vienības “Pūce”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
 ____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  



8 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “Pūce”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

10. 
 

Par zemes vienības “Ševčenkas”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
 ____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “Ševčenkas”, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

11. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Sūnas”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis) 
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Sūnas”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
12. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Sūnas”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



9 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Sūnas”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

13. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Behova 3”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Behova 3”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

14. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lauki”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lauki”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

15. 
 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4452 004 0486, Dubnas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



10 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4452 004 0486, Dubnas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
16. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Ezeru iela 9, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.17, Ezeru iela 9, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
17. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Lielā iela 21, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.2, Lielā iela 21, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
18. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Lielā iela 21, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  



11 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.11, Lielā iela 21, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
19. 

 
Par nekustamā īpašuma “134”, Pavasaris, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “134”, Pavasaris, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
20. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Ezera iela 5, Medumi, Medumu pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar ar 7 balsīm 
par (Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.18, Ezera iela 5, Medumi, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 



12 

21. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.13, Vecpils iela 6, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.13, Vecpils iela 6, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
22. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.22, Vecpils iela 6, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.22, Vecpils iela 6, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
23. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 008 0336, Naujenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 008 0336, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 



13 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
24. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4476 005 0446, Nīcgales pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4476 005 0446, Nīcgales pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
25. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
26. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



14 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 

Sēdes turpinājumā piedalās komitejas loceklis Vitālijs Aizbalts. 
 

 
27. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4494 004 0054, Vaboles pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4494 004 0054, Vaboles pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
28. 

 
Par nekustamā īpašuma “189A”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4494 004 0054, Vaboles pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 



15 

29. 
 

Par nekustamā īpašuma “276”, Maļutki, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 
uz nomaksu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “276”, Maļutki, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu uz 
nomaksu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
30. 

 
Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
31. 

 
Par pašvaldības budžeta līdzekļu sadali Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības 

iestādēm mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2024.gadā 
____________________________________________________________________ 

(Janita Zarakovska, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 



16 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
pašvaldības budžeta līdzekļu sadali Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestādēm 
mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2024.gadā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
32. 

 
Par deleģējuma līguma noslēgšanu ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Veselības centrs Ilūkste” 
____________________________________________________________________ 

(Andris Pļaskota, Vitālijs Aizbalts, Pēteris Dzalbe, Anna Jegorova, Viktors Jasiņavičs, 
Aivars Rasčevskis)  

 
Uzstājās:  
 

Anna Jegorova, Sociālā dienesta vadītāja, - šis pakalpojums - nodrošināt 
iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu risināšanā, kā arī iespēju saņemt sociālo palīdzību 
un sociālos pakalpojumus, nodrošināt ilgstošo sociālo aprūpi un sociālo rehabilitāciju 
institūcijā pilngadīgām personām – novadā ir pieprasīts un ļoti nepieciešams, jo cilvēki 
noveco un nav kam tos aprūpēt. Lai to atrisinātu, nepieciešams finansējums, un tas nav 
vienas dienas jautājums. 

 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, lūdz Sociālā dienesta vadītāju 

Annu Jegorovu kopā ar Juridisko nodaļu sagatavot Labklājības ministrijai vēstuli par šī 
pakalpojuma nodrošināšanu novadā. 

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

deleģējuma līguma noslēgšanu ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Veselības 
centrs Ilūkste””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
33. 

 
Par deleģējuma līguma noslēgšanu ar biedrību “Demenes “Sociālā atbalsta centrs”” 

____________________________________________________________________ 
(Andris Pļaskota, Vitālijs Aizbalts, Pēteris Dzalbe, Viktors Jasiņavičs, Regīna 

Tamane, Aivars Rasčevskis) 
 

 
Komitejas locekle Regīna Tamane balsošanā nepiedalās. 

 



17 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

deleģējuma līguma noslēgšanu ar biedrību “Demenes “Sociālā atbalsta centrs”””. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

34. 
 

Par pabalsta piešķiršanu Jānim Kudiņam 
____________________________________________________________________ 

(Andris Pļaskota, Vitālijs Aizbalts, Viktors Jasiņavičs, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

pabalsta piešķiršanu Jānim Kudiņam”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 
 
 

Sēdes slēgta plkst. 13.45. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas  
priekšsēdētāja vietnieks Aivars Rasčevskis   

 

Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja        Rita Jankovska 


